
 

平成 29 年 7 月 10 日 

お客様各位 

 

 

アートチャイルドケア株式会社 

東日本統括部 

 

 

アートチャイルドケア目黒 閉園についてのお知らせ 

 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、弊園は平成 14 年 10 月、前身の「ももちゃんナーサリー目黒ルーム」での開園以来、 

皆様のご厚情を頂いて参りましたが、諸般の事情により平成 31 年 3月 31 日をもって閉園する 

運びとなりました。 

閉園に伴い、誠に勝手ながら今年度及び来年度の全ての入園受付を終了いたします。 

 

園の運営継続に向け努力して参りましたが、ご入園を検討されていました皆様にご迷惑をおか

けしますことを、ここに深くお詫び申し上げます。 

 

長年にわたる皆様からの温かい御支援に、心より感謝申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】  

アートチャイルドケア株式会社 

東京都品川区東品川 1-3-10 

アートコーポレーション東京オフィス 3F 

0120-0123-13（平日 9 時～18 時） 

 


